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9° TROFEO AGONISTICA VALBELLUNA
CIRCUITO COPPA VENETO - ENERGIAPURA CUP 2018-2019

SPECIAL SLALOM
1st RUN START ORDER

v

£)

ITALIANA
SPORT

INVERNALI

FEDERAZIONE

' COMITATO REGIONALE
VEN

ETO

JURY

TD FIS
REFEREE

CHIEF OF RACE

COURSE SETTER

FORERUNNERS - A

B
C
- D
E

NUMBER OF FEATURES

START TIME
WEATHER:
PENALTY APPLIED

TECHNICAL DATA

E.VICENZI ITA  COURSE NAME KREUZBERGPASS

R.GILARDUZZI ITA START 1764 m
FINISH 1610 m

S.DE MARCH ITA VERTICAL DROP 154 m
FIS HOMOLOG. N° 11070/11/13

1st RUN 2nd RUN

G.COSTA ITA C.DALLA ROSA ITA

O.KNYSH UKR - A - O.KNYSH UKR

E.FACCHIN ITA° - B - E.FACCHIN ITA

E.DAL MAGRO ITA - C - EDAL MAGRO ITA

H.VONHOHENLOHE MEX - D - HVONHOHENLOHE MEX

G.TINTORI ITA - E - G.TINTORI ITA

SNOW: TEMPERATURE S: 0°C F: 0°C

0.00 ELECTRONIC SIGNATURE

PLAS
NUM

© oo ~NOOUDhWNPRE

20
21
22
23
24
25
26
27
28

04-01-2019 / PASSO MONTE CROCE COMELICO (ITA)

CODE
NUMBER

6295335
299895
56481
6295538
6295179
6295293
6295076
6295103
56562
6295140
56460
695130
6295296
6295595
6295101
6295651
6295272
6295669
6295867
6295155
6295674
496440
6295483
6295804
225734
496442
6295656
6295557

COMPETITOR
SURNAME + NAME

HOFER Gaby

PETRI Nicole
OBERDANNER Sophia
SAVORGNANI Valentina
MATTIOLO Sara

RECH Anna

BRISTOT Rebecca
BASSI Nicole
MITTERDORFER Sophie
ALBERTI Rossella
THALER Nadine
SHEPILENKO Anastasiya
RUNGGALDIER Tatjana
PELLIZZARI Jamie-Lee
DANDER Elisabeth
FAVARO Virginia
PICCIN Valentina

LANI Federica
SCHRANZHOFER Emily
MAYR Lea

TITTON Beatrice
VIDAOR Ana
COSTAZZA Martina
DAL VECCHIO Elena
POTTER Shannon
CLOTET Aran

BELFI Jennifer
ROMERI Francesca

2000
1998
1999
2001
1999
2000
1999
1999
2001
1999
1999
2000
2000
2001
1999
2001
2000
2001
2002
1999
2001
2001
2001
2002
2001
2001
2001
2001

NAT

ITA
ITA
AUT
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
AUT
ITA
AUT
UKR
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ESP
ITA
ITA
GBR
ESP
ITA
ITA

U21 LADIES

(AA S.C. GARDENA
(VE SKI COLLEGE
(VE SKI COLLEGE
(TN S.C. CITTA
(VE SKI TEAM VAL
(VE S.C. NEVEGAL
(VE S.C. CORTINA
(VE S.C. CORTINA
(AA S.C. GARDENA
(AA S.C. GARDENA
(AA S.C. GARDENA
(VE S.C. CORTINA
(VE SKI TEAM SOR
(VE SKI COLLEGE
(AA AMATEURSPORT
(AA AS.\V. VILLN
(VE SKI COLLEGE
(TN SKI TEAM FAS
(VE S.C. NOTTOLI
(VE AS.D. S.C.
(VE SKI COLLEGE
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PLAS
NUM

29
30
31
32
88
34
85
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66

101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123

CODE
NUMBER

6295570
6295532
6295646
6295601
496443
6295742
6295585
496441
6295630
6295590
405174
6295795
6295749
405191
6295682
6295600
695142
6295520
6295692
6295789
6295833
6295639
6295553
6295679
6295680
6295805
6295932
6295701
6295602
6295899
6295921
6295842
6295843
6295741
6295880
95164
6295898
785014

6293395
6293484
6293447
6293437
6293131
6293399
6293830
6293097
6293831
6293837
6293205
6293609
6293990
6293154
6293976
6293884
6293893
6293419
6293646
6294306
6293967
6293833
170166

COMPETITOR
SURNAME + NAME

POLENTES Giorgia Eva 2001
LASTEI Silvia 2001
BONAZZI Chiara 2001
GARBIN Lisa 2001
KRATTLI Martina 2001
LANI Simona 2002
SOCCOL Alessandra Alda 2001
SENTIS Cristina 2001
ESPOSITO Giorgia 2001
STEINMAIR Lara 2001
STEEN VAN DER Aileen 2000
RIMOLDI Mariachiara 2002
VIELMO Giorgia 2002
VEEZE Puck 2001
CHECCHINATO Vittoria 2001
PELLI Alice 2001
SHEPILENKO Kateryna 2002
BELLI Rebecca 2001
VEDOVE Isabella 2001
BELLAPIANTA Gaia 2002
DI TOMMASO Matilde 2002
DAL VERA Marta 2001
BELLI Francesca 2001
ANSELMI Anna 2000
CORSETTI Rebecca 2001
SPINA Sara 2002
ZARDINI Giada 2002
FAILLA Benedetta 2000
ZAMPIERI Anna 2001
POZZA Alyssa 2000
SCACCHI Sara 2002
TESO Aurora 2002
CAPPONI Valentina 2002
BASSI Adele 2002
ZOLDAN Valentina 2002
URSIDA Maria Pia 2002
VENEZIAN Estella 2002
TITOVA Daria 2001
PALMA Marc 2000
DE MARTIN TOPRANIN Frances 2000
PIZZATO Matteo 2000
COLLINI  Filippo 2000
GRIFFANI Nicholas 1999
PICININI  Luca 2000
FRANZONI Alessandro 2001
DE MARTIN TOPRANIN Simone 1999
FRANZONI Giovanni 2001
PLANOETSCHER Gabiriel 2001
BIONDO Filippo 1999
GRAMM Lukas 2000
MITTERRUTZNER Lukas 2001
CAMPOSILVAN Filippo 1999
DI PAOLO Gianlorenzo 2001
SARTORI Gabriele 2001
PLANCKER David 2001
CASAGRANDE Tommaso 2000
DOVESI Manuel 2000
BACHER Jonas 2002
DALLA LIBERA Thomas 2001
LANTSCHNER David 2001
JENSEN Christian Skov 2000

04-01-2019 / PASSO MONTE CROCE COMELICO (ITA)

NAT

ITA
ITA
ITA
ITA
ESP
ITA
ITA
ESP
ITA
ITA
NED
ITA
ITA
NED
ITA
ITA
UKR
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
BUL
ITA
RUS

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
DEN

(VE  SKI TEAM SOR
(TN SKI TEAM FAS
(AA  SC. GARDENA
(VE  S.C. ALLEGHE
(VE  SKI COLLEGE
(VE  SKI COLLEGE
(VE  S.C. PONTE N
(AA AMATEURSPORT
(VE  S.C. CORTINA
(VE  S.C. DOMEGGE
(VE  CENTRO AGONI
(VE  S.C. ALLEGHE
(VE  SKI TEAM SOR
(VE  SC. MAROSTI
(AA S.C. GARDENA
(VE  S.C. DRUSCIE
(VE  S.C. ORSAGO
(VE  SKI TEAM SOR
(VE  S.C. MAROSTI
(VE  S.C. MAROSTI
(VE  S.C. NOTTOLI
(VE  ASD. ScC.
(VE  SKI COLLEGE
(VE  SC. LIMANA
(VE  S.C. MAROSTI
(VE  SKI COLLEGE
(VE  S.C. PONTE N
(VE  S.C. PONTE N
(VE  SKI COLLEGE
(VE  S.C. CORTINA
(VE  S.C. MAROSTI
U21 MEN

(AA  ASV. Tz
(VE  US. VAL PAD
(VE  S.C. DRUSCIE
(FSN  GRUPPO SCIAT
(VE  SKI COLLEGE
(CAE  C.US. PARMA
(VE  SKI COLLEGE
(VE  S.C. DRUSCIE
(VE  SKI COLLEGE
(AA SEISER ALM S
(VE  S.C. CORTINA
(AA SEISER ALM S
(AA ASV. FELDT
(VE  SKI COLLEGE
(VE  SKI COLLEGE
(VE  SKI COLLEGE
(AA  SC. GARDENA
(VE  S.C. DRUSCIE
(AA ASV. TZ JO
(AA AMATEURSPORT
(VE  S.C. CORTINA
(AA  SEISER ALM S
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POINTS
FIS

100.05
101.05
101.43
105.39
105.97
106.19
106.30
107.17
107.35
109.23
113.01
116.84
123.55
127.29
142.28
162.48
164.10
166.56
168.38
176.75
186.24
192.32
195.44
198.51
216.94
221.99
241.91
286.61

57.03
55.70
57.91
48.21
60.00
55.48
56.38
41.95
32.68
53.28
58.02
53.85
59.55
59.17
44.53
60.26
61.42
62.17
62.79
65.34
67.01
70.52
71.13

ITA1612.1147
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PLAS
NUM

124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188

04-01-2019 / PASSO MONTE CROCE COMELICO (ITA)

CODE
NUMBER

6293977
6293533
6293532
400333
6293938
492319
6293534
6293888
6293254
6293276
6293540
6294141
6293807
6294221
170164
221372
6294227
6293518
6293890
6293614
6293902
6293982
6294348
60301
6293923
60302
6293615
492377
6293836
6294206
6293881
492379
6293937
6294204
6293530
54728
6293330
6294256
6294186
6293547
492378
6294224
6293901
6293504
6293331
6294307
6293905
6293784
6293910
6293549
6293420
6293769
6294423
6293429
492376
6293618
6294244
6293617
6294185
6293968
170161
6294225
6293978
6293913
400323

COMPETITOR
SURNAME + NAME

SANTACROCE Francesco
FRISON Mattia

FINCO Giacomo
BODE DEN Luka
GANDINI Alessandro
BEASCOECHEA Jordi
BONATO Christian
BRERA Roberto
RIZZON Riccardo
FONTANELLE Federico
COSTA Matteo
PARTH Max

ZANNI Alessandro
DEMEZ Sebastian
OKSHOLM Thor
CARSON Samuel

DE ZANNA Elia
EGGER Dominik
MAYRHOFER Jonas
VALENTINI Nicolo'
DEL DIN Enea
ZANNIN Mario
AGOSTINIS Cristiano
CANNAERTS Arthur
ALBERTI Nicolas
WYFFELS Robin
LARESE GORTIGO Rene'
BESO Samuel
LARCHER Maximilian
DE PIERI Marco
UNTERFRAUNER Samuel
VILALTA Marc
CARRAIN Brenno
PEINTNER Andrae
DIMAI Zeno
KLAMMER Fabian
SAVORGNANI Stefano
MARTIGNAGO Luca
MEGGIOLARO Pietro
VENEZIAN Marco
ARIS Octavi

DIBONA Alberto
TONELLO Giuseppe
TAGLIAPIETRA Vittorio
CAPPELLINI Alberto

KRAUTGASSER Stefan Georg

SOMMACAL Alexandro
BEDOGNI Matteo
LORO Marco

PARISI Michele
BALDI Thomas
PLEBS Daniele
THOMASER Andre
MAGALINI Pietro
POY Alex

GHEDINA Andrea
MASSAGGIA Edoardo
GHEDINA Alessandro
TAJAROLLO Gustavo
VERSACE Alberto
BLAAFALK Bastian
GUERRINI Alberto
SVAIZER Christian
MAZZILLI Jacopo
VERHEUL Tim

2001
2000
2000
2001
2001
2001
2000
2001
1999
1999
2000
2002
2001
2002
1999
1999
2002
2000
2001
2000
2001
2001
2002
2002
2001
2002
2000
2002
2001
2002
2001
2002
2001
2002
2000
2002
1999
2002
2002
2000
2002
2002
2001
2000
1999
2002
2001
2001
2001
2000
2000
2001
2002
2000
2002
2000
2002
2000
2002
2001
1998
2001
2001
2001
2000

NAT

ITA
ITA
ITA
NED
ITA
ESP
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
DEN
GBR
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
BEL
ITA
BEL
ITA
ESP
ITA
ITA
ITA
ESP
ITA
ITA
ITA
AUT
ITA
ITA
ITA
ITA
ESP
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ESP
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
DEN
ITA
ITA
ITA
NED

(TN
(VE
(VE

(VE

(VE
(AA
(VE
(VE
(VE
(AA
(VE
(AA

(VE
(AA
(AA
(VE
(VE
(VE
(FVG

(VE
(VE

(AA
(VE
(AA

(VE
(AA
(VE

(VE
(VE
(VE
(VE

(VE
(VE
(VE
(VE
(AA
(VE
(VE
(VE
(VE
(TN
(VE
(AA
(VE

(VE
(VE
(VE
(VE
(VE

(VE
(TN
(VE

VAL DI FIEMM
S.C. GALLIO
S.C. GALLIO

S.C. DRUSCIE

S.C. GALLIO
A.S.D. KRONP
SKI TEAM VAL
S.C. PONTE N
S.C. ALLEGHE
AS.\V. TSCHE
SKI COLLEGE
S.C. GARDENA

S.C. CORTINA

AS.\V. VILLN
ASV. Tz JO
AS.D. S.C.
S.C. ALLEGHE
AS.D. S.C.
AS.D. SCI C

S.C. CORTINA

AS.D. S.C.

SEISER ALM S
S.C. DRUSCIE
AS.\V. VILLN

S.C. CORTINA
A.S.D. KRONP
S.C. CORTINA

S.C. ALLEGHE
S.C. CORTINA
S.C. DRUSCIE
S.C. MAROSTI

S.C. CORTINA
S.C. ALLEGHE
SKI COLLEGE
S.C. ALLEGHE
AMATEURSPORT
S.C. LIMANA
S.C. MAROSTI
S.C. NEVEGAL
SKI COLLEGE
U.S. PRIMIER
S.C. GALLIO
ASV TAISTEN
S.C. CORTINA

AS.D. S.C.

S.C. NOTTOLI
S.C. CORTINA
S.C. DRUSCIE
S.C. CORTINA

S.C. CORTINA
U.S. PRIMIER
SKI TEAM SOR

— e e e e e — — — — ~ — = — = —

— — — — —

~

POINTS
FIS

72.27
72.46
72.63
74.59
79.43
79.84
80.78
80.83
80.83
84.14
84.91
87.24
87.32
87.42
87.76
88.32
90.98
94.25
94.64
95.69
99.48
99.90
101.16
101.88
101.92
102.10
104.11
105.06
105.15
105.35
106.05
106.54
107.24
108.13
111.51
112.21
114.89
119.45
120.19
121.22
122.36
122.94
125.10
125.57
125.83
127.42
127.75
130.08
132.26
132.66
132.72
135.01
135.04
135.21
135.31
135.60
140.22
147.34
149.75
150.06
152.79
153.11
154.06
154.74
159.19

ITA1612.1147
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PLAS
NUM

189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228

04-01-2019 / PASSO MONTE CROCE COMELICO (ITA)

CODE
NUMBER

6293904
6294220
6293930
6293158
6293409
170174

6294446
6294302
6293887
6293903
6294154
6293416
6294358
6294410
221521

6294301
6294409
6294425
6294360
6294399
6294311
6294356
6294148
6294026
6294305
6294431
6294257
6293992
6294314
6294398
6294347
6294137
6294378
6294233
6294268
6294430
6294249
6294190
221520

6294181

COMPETITOR
SURNAME + NAME

AFFRO Matteo
CIARLITTI lacopo
GIRARDI Paolo
GENORIA Luca
FELTRIN Leonardo
MATHIASSEN Carl Nors
TIEZZI Francesco
GIUSTO Ezio
OBERHAMMER Michael
BIANCHET Stefano
PETRACCA Francesco
LANA Giulio

AVESANI Tommaso
LACEDELLI Enrico
DAVIES Alex

DE BATTISTI Gregorio
ZANNIN Andrea
RAGONESI Nicola
BORTOT Luca
SOMMACAL Nicola
PANOZZO Luca
MORETTI Matteo
TONIOL Leonardo Alfredo
GRENDENE Pietro
BATTISTON Giuseppe
DE BATTISTA Pietro
FASOLIN Gianmarco
AMPFERTHALER Peter
LAZZARONI Edoardo
BANCHER Federico
ROSSI Filippo

BRUSA Luca

MENIN Francesco
GASPERINI Guido
GRIMALDI Andrea
TURRIN Francesco

DEL ZENERO Alessandro
QUTUM Mohammad Nabil
ROLFE Joshua

SAMBO Giovanni

2001
2002
2001
1999
2000
2001
2002
2002
2001
2000
2002
2000
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2000
2002
2002
2002
2001
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2001
2002
2002
2002
2002

NAT

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
DEN
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
GBR
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
GBR
ITA

(VE
(AA
(VE
(VE
(sic

(CAE
(TN
(AA
(VE
(VE
(VE
(AA
(VE

(TN
(VE
(VE
(VE
(VE
(VE
(VE
(VE
(VE
(VE
(VE
(VE
(AA
(VE
(TN
(VE
(VE
(VE
(VE
(VE
(TN
(VE
(AA

(VE

S.C. LIMANA

A.S.D. KRONP
S.C. CORTINA
S.C. ORSAGO
MAGMA SKI TE

TUTTO BIANCO
U.S. PRIMIER
A.S.D. KRONP
S.C. ALLEGHE
SKI COLLEGE
SKI TEAM SOR
A.S.D. KRONP
AS.D. S.C

U.S. PRIMIER
AS.D. S.C.
S.C. PONTE N
S.C. LIMANA
SKI COLLEGE
S.C. GALLIO
S.C. NEVEGAL
SKI COLLEGE
S.C. MAROSTI
S.C. LIMANA
S.C. MESTRE
SKI TEAM SOR
AMATEURSPORT
PELMO SKI TE
U.S. PRIMIER
S.C. MAROSTI
SKI COLLEGE
SKI COLLEGE
SKI TEAM SOR
S.C. PONTE N

U.S. PRIMIER
S.C. ALLEGHE
A.S.D. KRONP

SKI TEAM SOR

— — — — —
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POINTS
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160.26
169.03
171.02
172.02
172.44
178.25
186.31
188.98
203.77
210.02
211.79
212.35

ITA1612.1147
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